
附件1
南通市市政和园林系统优秀设计项目申报表
申报单位：                    
填报日期：                    
南通市市政和园林局
2020年

一、基本情况

	项目名称
	

	设计单位
	单位名称
	

	
	通讯地址
	
	邮编
	

	
	联系人
	
	电话
	
	传真
	

	
	手机
	
	电子邮箱
	

	合作单位
	国内
	     

	
	国外
	

	合作设计阶段
	· 方案         □ 初设           □ 施工图  

	建 设 单 位
	

	施 工 单 位
	

	建 设 地 点
	

	设 计 类 别
	□ 新建   □ 改建
□ 扩建   
	设计起止
时    间
	 年  月  日至
 年  月  日

	竣工时间

	     年   月   日
	验收时间
	    年  月  日

	交    付
使用时间
	     年  月  日
	验收部门

	


二、主要设计人员（不超过15人）
	主
要
设
计
人
员
	序号
	姓  名
	年龄
	性别
	专    业
	设计中主要负责何项工作

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	

	
	15
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